Sommario

Anno 53 - Numero 5

LETTERA APOSTOLICA DI PAPA FRANCESCO
“ADMIRABILE SIGNUM”

MESSAGGIO DI PAPA FRANCESCO PER LA GIORNATA
MONDIALE DELLE PERSONE CON DISABILITA
(3 dicembre 2019)

MESSAGGIO DI PAPA FRANCESCO PER LA 532 GIORNATA
MONDIALE DELLA PACE
(1 gennaio 2020)

PROTOCOLLI DI INTESA PER L’ACCOGLIENZA
DELLE PERSONE MIGRANTI E L’APERTURA DI CORRIDOI
UMANITARI

50° ANNIVERSARIO DI SACERDOZIO DI PAPA FRANCESCO
(13 dicembre 2019)

RESCRITTI DI PAPA FRANCESCO SULL’ABOLIZIONE
DEL SEGRETO PONTIFICIO PER LA TUTELA DEI MINORI

DETERMINAZIONI RIGUARDANTI I TRIBUNALI
ECCLESIASTICI ITALIANI IN MATERIA DI NULLITA
MATRIMONIALE

NOMINE
INDICE ANALITICO

INDICE GENERALE

31 dicembre 2019

pag.

225

231

233

239

246

248

251

260

261

273



